
T36/SP: Reparatie aparat profesional de spalat autovehicule

I.D.: 103070198

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	50000000-5 50116000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.141,34 RON - 1.141,34 RON

Descriere: ServiciuL revizie reparatie KARCHER HDS 695 include (preturi fara TVA): 1 Set o-ring 4.363-692.0 ,buc 1, 32.00 lei, 32.00 lei 2 Adaptor conducta 4.421-739.3, buc 1, 123.00 lei, 123.00 lei 3 O-ring 6.362-547.0, buc 2, 9.30 lei pret unitar, 18.60 lei 4 O-ring 6.362-481.0 ,buc 2 ,9.00 lei pret unitar, 18.00 lei 5 Filtru complet 4.730-127.0, buc 1, 106.85 lei, 106.85 lei 6 Valva 4.580-611.0, buc 3, 36.00 lei pret unitar, 108.00 lei 7 Duza presiune 2.883-398.0, buc 1, 108.00 lei, 108.00 lei 8 Manifold 4.427-215.0, buc 1, 240.00 lei, 240.00 lei 9 Ulei special 90 6.288-016.0 , litri 1, 86.90 lei, 86.90 lei 10 Manopera, Constatate, Verificare, Montaj , ora 2.50, 120.00 lei/ora , 300.00 lei TOTAL fara TVA = 1 141.34 lei TVA 216.86 lei TOTAL CU TVA = 1 358.20 lei
